
 
Администрация Тутаевского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 16.05.2018 № 317-п  

г. Тутаев 

 
О  внесении изменений 

в постановление Администрации 

Тутаевского муниципального района 

от 04.10.2013 №419  
  

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                          

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Федеральным законом от 22 ноября 1995 года                              

№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота 

этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об 

ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27 декабря 2012 г. 

№ 1425 «Об определении органами государственной власти субъектов 

Российской Федерации мест массового скопления граждан и мест 

нахождения источников повышенной опасности, в которых не допускается 

розничная продажа алкогольной продукции, а также определении органами 

местного самоуправления границ прилегающих к некоторым организациям и 

объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции» Администрация  Тутаевского муниципального 

района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации 

Тутаевского муниципального района от 04.10.2013 №419 «Об определении 

границ прилегающих к некоторым организациям территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции»: 

1.1. Схему границ прилегающих территорий общества с ограниченной 

ответственностью «Доктор» по адресу:  Ярославская область, г.Тутаев, пр-т 

50-летия Победы, д.35 изложить в редакции Приложения 1 к настоящему 

постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

3.  Настоящее постановление вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 

Глава Тутаевского  

муниципального района                 Д.Р. Юнусов 

consultantplus://offline/ref=DFC3DAF7194A462A7CFF0F876DC5DE732FE83F0CDCE0A7CF81591A28D0T5gAL


 2 

 

 
 

 

Приложение 1 

 к постановлению Администрации 

Тутаевского муниципального района 

от 16.05.2018 № 317-п 

 

 

 

 

 

 

 


